

مسوول انجمن نویسندگان کودک و نوجوان استان بوشهر:

باید برای کودکان با ایده‌های نو نوشت

در صفحه ۶ بخوانید



یک سال از ریاست جمهوری پزشکیان گذشت؛

از دلخوری‌های هواداران تا برگ برنده رئیس جمهور

در صفحه ۲ بخوانید

عکس: علیرضا رمضان



Tue 29 July 2025 No:2855

سال دوازدهم-شماره ۲۸۵۵-سه‌شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۴
۴ صفر ۱۴۴۷-۸ صفحه-قیمت ۲۰۰۰۰ تومان

رویداد NEWS ۲

۴۰ هزار کودک در غزه
با خطر مرگ روبه‌رو هستند

انرژی ENERGY ۳

سناریوی ایران برای مقابله با مکانیسم ماشه؛
ایران صادرات نفت را حفظ می‌کند

اقتصاد ECONOMY ۴

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان
بوشهر: اشتغال با مهارت رونق می‌گیرد

جامعه SOCIETY ۵

اغلب مبتلایان هپاتیت
بدون علامت‌اند

اقتصاد ECONOMY ۴

تغییر زمان آزادسازی
فصل صید میگو در بوشهر

سورپرایز متین
دیداری برای
سهامداران زاگرس

انرژی ENERGY ۳

پاسخ ما به تجاوز مقتدرانه خواهد بود

شدیدترین نظام نظارتی بر فعالیت‌های هسته‌ای بوده‌ایم، اکنون نیز آماده تعامل در این زمینه هستیم، اما این به معنای چشم‌پوشی از حق ملت ایران نیست؛ ما آماده گفت‌وگو هستیم و طالب جنگ نیستیم، اما پاسخ ما به تکرار احتمالی تجاوز نیز مقتدرانه خواهد بود.

مسعود پزشکیان روز دوشنبه، ۶ مرداد، در آیین دریافت استوارنامه آقای «پی‌تر کوشلار» سفیر جدید فرانسه، ضمن آرزوی موفقیت برای وی در مسیر گسترش همکاری‌های فیما بین در بستر احترام و منافع متقابل اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران، به‌خصوص در دوره دولت چهاردهم به دنبال وفاق در داخل و تعامل با جهان است، اما کشورهای غربی با تبلیغات دروغ و متهم کردن ایران به تلاش برای ساخت سلاح هسته‌ای در این مسیر اختلال ایجاد می‌کنند.

رئیس جمهور افزود: ما در چارچوب مقررات بین‌المللی خواهان حقوق خود هستیم و به الزامات این چارچوب نیز پایبند بوده و همانگونه که در گذشته پذیرای

بامداد جنوب: رئیس جمهور بار دیگر بر صلح‌دوستی ایران تأکید کرد و گفت: طالب جنگ نبوده و آماده گفتگو هستیم، اما پاسخ ما به تکرار احتمالی تجاوز نیز مقتدرانه خواهد بود.

مسعود پزشکیان روز دوشنبه، ۶ مرداد، در آیین دریافت استوارنامه آقای «پی‌تر کوشلار» سفیر جدید فرانسه، ضمن آرزوی موفقیت برای وی در مسیر گسترش همکاری‌های فیما بین در بستر احترام و منافع متقابل اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران، به‌خصوص در دوره دولت چهاردهم به دنبال وفاق در داخل و تعامل با جهان است، اما کشورهای غربی با تبلیغات دروغ و متهم کردن ایران به تلاش برای ساخت سلاح هسته‌ای در این مسیر اختلال ایجاد می‌کنند.

رئیس جمهور افزود: ما در چارچوب مقررات بین‌المللی خواهان حقوق خود هستیم و به الزامات این چارچوب نیز پایبند بوده و همانگونه که در گذشته پذیرای

واکنش عراقچی به تهدیدات مقامات آمریکایی

بامداد جنوب: وزیر امور خارجه به تهدیدات مقامات آمریکایی واکنش نشان داد و تأکید کرد: اگر تجاوز تکرار شود، واکنشی قاطع‌تر نشان خواهیم داد که دیگر امکان پنهان‌کردنش وجود نخواهد داشت.

سید عباس عراقچی در واکنش به تهدیدات اخیر مقامات آمریکایی خاطر نشان کرد: ایران، کشوری با فرهنگی غنی و ریشه‌دار در هفت هزار سال تمدن، هرگز به زبان تهدید و ارعاب پاسخ نخواهد داد. ایرانیان هرگز در برابر بیگانگان سر خم نکرده‌اند و تنها به احترام پاسخ می‌دهند. ایران دقیقاً می‌داند در جریان تجاوز اخیر آمریکایی-اسرائیلی چه بر سر ما و چه بر سر دشمنانمان آمده است از جمله میزان ضرباتی که هنوز سانسور می‌شوند. اگر این تجاوز تکرار شود، بدون تردید واکنشی قاطع‌تر نشان خواهیم داد؛ واکنشی که دیگر امکان پنهان‌کردنش وجود نخواهد داشت.

بیش از یک میلیون ایرانی به رادیوایزو توپ‌های پزشکی نیاز دارند که توسط راکتور تحقیقاتی تهران تولید می‌شوند؛ راکتوری که آمریکاسازنده آن بود و با

واکنش عراقچی به تهدیدات مقامات آمریکایی

روزنامه بامداد جنوب به عنوان
نخستین روزنامه استان بوشهر در
شهرهای اهرم، برازجان، بوشهر، جم،
ديلم، عسلویه... و اشتراک می‌پذیرد.

تلفن دفتر روزنامه:
۰۷۷-۳۳۲۰۱۷۹

پایگاه خبری، تحلیلی ایران و بوشهر
Bamdadjonub.ir

رایانامه:
Info@bamdadjonub.ir

پیام‌رسان‌ها:
@bamdadjonub

و آموزشی با کیفیت و پوشش مناسب راه‌اندازی نشد. هنوز هم بسیاری از خانواده‌ها برای استفاده از خدمات پزشکی، تحصیلی مناسب، امکانات ورزشی یا فرهنگی باید به بوشهر مراجعه کنند. همین خلاها، رضایت ساکنان را به شدت کاهش داده است.

سومین عامل، دوری شهر از مرکز اصلی بوشهر و نبود شبکه حمل‌ونقل مناسب است. فاصله بیش از ۲۰ کیلومتری عالیشهر تا بوشهر، نبود اتوبوس‌های منظم و مطمئن و هزینه‌های بالای ایاب و ذهاب، به دغدغه روزانه بسیاری از ساکنان تبدیل شده است. برای دانش‌آموزان و دانشجویان، این مسأله به معنای صرف زمان زیاد و خستگی‌های مکرر است؛ موضوعی که انگیزه خانواده‌ها برای ماندن در عالیشهر را نیز کاهش داده است. به‌واقع آنان که عالیشهر را برای زندگی انتخاب کرده‌اند نه از پی حشمت و جاه بلکه از بد حادثه به آنجا پناه آورده‌اند.

عالیشهر یک چالش دیگر نیز در دل خود دارد. این شهر مانند بسیاری از شهرهای جدید ایران در گیرودار بحران هویت معماری و فرهنگ محلی است. نبود فضاهای عمومی و فرهنگی جذاب، خانه‌ها و بافت شهری یکنواخت و بی‌روح و عدم توجه به معماری بومی باعث شده حس تعلق خاطر میان ساکنان شکل نگیرد و در نهایت این شهر به‌جای یک کالبد اجتماعی پویا، صرفاً مجموعه‌ای از مجتمع‌های مسکونی و خیابان‌های فاقد شور و زندگی مبدل شود.

عالیشهر بر مبنای خوش‌بینی به آمار مهاجرت و توسعه اقتصادی بر نام‌ریزی شد، اما بدون در نظر گرفتن فرهنگ، معیشت، نیازهای واقعی و جاذبه‌های زیستی منطقه، نتیجه این رویکرد، عدم استقبال مردمی، خانه‌های خالی و فشار بی‌دلیل بر منابع شهری است. برای عبور از چرخه شکست شهرهای جدید باید نگاه صرفاً فیزیکی به توسعه را کنار گذاشت و با توجه به پیوسته‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، برنامه‌ریزی کرد. عالیشهر می‌تواند با اتکا به تجربه گذشته و بازنگری در سیاست‌ها، به نمونه‌ای موفق تبدیل شود، اگر سیاست‌گذاران و مسئولان به صدای مردم و نیازهای واقعی جامعه توجه کنند و اگر قرار است روزی شهرهای جدید دیگری در استان بوشهر ایجاد شود باید از تجربه تلخ عالیشهر استفاده کرد.

نقطه عطف بازآفرینی شهرهای جدید، ورود مدیریت شهری پویا و تصمیم‌گیری مشارکتی است. تجربه عالیشهر نشان داد که بدون مشارکت واقعی مردم و نخبگان محلی، بدنه جامعه نه تنها به شهر جدید احساس تعلق نمی‌کند، بلکه حاضر به سرمایه‌گذاری و سکونت پایدار هم نیست. از این‌رو، ضروری است فرآیند برنامه‌ریزی شهری و تدوین پروژه‌های عمرانی، به شکلی صورت بگیرد که مردم احساس کنند شنیده می‌شوند و خواسته‌ها و دغدغه‌های آنان در راهبردها لحاظ می‌شود.

به علاوه، باید نگاه توسعه‌از صرف واگذاری واحدهای مسکونی فراتر رود. تقلیل شهر به خوابگاه نسخه شفابخشی برای حل بحران کمبود مسکن نیست. انسان‌ها فراتر از جایی برای سکونت، جایی برای زیستن می‌خواهند. فضای برای زندگی که در آن رشد کنند. باید در کنار پوشش نیازهای سکونت جمعیتی بسته‌ای از خدمات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را در کنار آن فراهم آورد. ایجاد مراکز آفرینی، حمایت از مشاغل خانگی و بومی، جذب سرمایه‌گذار برای صنایع پاک و متناسب با اقلیم استان و رونق گردشگری می‌تواند بخشی از این رویکرد جدید باشد.

توسعه پایدار عالیشهر وابسته به ایجاد مراکز آموزشی، درمانی و فرهنگی با کیفیت و همچنین شبکه حمل و نقل کارآمد است که حرکت و زندگی روزمره مردم را تسهیل کند، به ویژه آنکه در این بستر تجربه تلخ کوچ دانشگاه آزاد از این شهر نیز از یاد همگان نرفته است.

سخن روز

عالیشهر؛

نماد شکست شهرهای جدید

داود علیزاده

دو سال پیش از این بود که بحث ایجاد شهرهای جدید در استان بوشهر توجه همگان را به خود جلب کرد. آن روزها استاندار وقت و در کنار آن برخی مدیران استانی حتی از ایجاد چهار شهر جدید در استان بوشهر خبر داده بودند. تا مدت‌ها رادارهای افکار عمومی با کنجکاوی در نقشه‌ها محل ایجاد شهرها را رصد می‌کردند. بسیاری رویای خانه و کاشانه‌ای برای خود در آن متصور می‌شدند. رویاهایی که شعار ساخت چهار میلیون مسکن دولت سیزدهم دیوارهایش را نقاشی کرده بود. بعدها آرام و آهسته وعده ایجاد شهر به شهرک و سپس به سکونتگاه تقلیل پیدا کرد و اکنون پس از گذشت ماه‌ها، آن هیاهوی به فراموشی سپرده شده است؛ با این وجود یک مسأله غیرقابل گذر است و آن تعبیر وارونه رویای ساخت شهرهای جدید در ایران است. چه شهرهایی که متولد نشدند و چه همچون شهر جدیدی به نام عالیشهری در کنار بوشهر که مانند طفلی رها شده کسی آن را گردن نمی‌گیرد.

باید توجه داشت که سال‌هاست که سیاست توسعه شهرهای جدید باهدف تمرکززدایی از کلانشهرها، ساماندهی جمعیت و ارتقای کیفیت زندگی در ایران دنبال می‌شود. عالیشهر، در نزدیکی بوشهر، یکی از نمونه‌های شاخص چنین طرح‌هایی است که قرار بود جایگزینی مطلوب برای سکونت و کار مردم منطقه باشد. بااین حال، آنچه امروز در عالیشهر دیده می‌شود، تصویری معکوس از آن آرمان‌هاست و این تجربه، دلایل عمیقی دارد که بررسی آن‌ها می‌تواند چراغ راه آینده باشد.

نخستین و بنیادی‌ترین عامل شکست عالیشهر، ضعف شدید در ایجاد اشتغال پایدار است. بسیاری از ساکنان فاقد شغل پایدار هستند و به همین دلیل ناچارند هر روز مسیر پرهزینه و زمان‌بر بین عالیشهر و بوشهر را طی کنند. نبود صنایع، بنگاه‌های اشتغال‌زا و کم‌رنگ بودن فرصت‌های کسب‌وکار محلی، میل به ماندگاری را کاهش و وابستگی به مرکز استان را افزایش داده است. این معضل سبب شده تا بسیاری از خانه‌های عالیشهر خالی بماند یا به سکونت موقتی افراد با تخصص خاص محدود شود.

از سوی دیگر ضعف مزمن در زیرساخت‌ها و خدمات عمومی بسیاری را از مهاجرت به این شهر معذور داشته است. اگرچه برنامه‌ریزی‌های اولیه نوید شهری مدرن و تمامی‌عیار را می‌داد؛ اما در عمل زیرساخت‌های حیاتی همچون آب، برق، فاضلاب، حمل‌ونقل عمومی و خدمات درمانی

بامداد جنوب

رویداد ۲

شماره ۷ | مرداد ۱۴۰۴ | ۴ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۵۵

گزارش

طرح ترور ۲۳ نفر از مسئولین کشور خشی شد

بامداد جنوب: وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از فعالیت این وزارتخانه در جنگ ۱۲ تحمیلی روزه با عنوان نبرد خاموش با ناتوی اطلاعاتی یاد کرد و گزارشی از اقدام‌های صورت گرفته در این مدت ارائه داد.

این وزارت در بیانیه‌ای تییینی پیرامون نبرد خاموش با ناتوی اطلاعاتی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اعلام کرد: آنچه که طی این جنگ رخ داد، یک طرح جنگی بسا برنامہ‌ریزی و بهره‌گیری توأمان و تمام‌عیار از مؤلفه‌های ترکیبی نظامی، امنیتی، اطلاعاتی، جنگ شناختی، اقدامات اذیابی، ترور، خرابکاری، بی‌ثبات‌سازی و ایجاد آشوب داخلی با هدف و توهّم «به انقیاد و تسلیم واداشتن کشور» بود.

در این بیانیه آمده است، سربازان مظلوم و گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات و جامعه اطلاعاتی کشور، در پیش، حین و پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر، در نبردی بی‌امان، نه تنها با رژیم حقیر صهیونی، بلکه با «ناتوی اطلاعاتی- امنیتی غرب» قرار داشته و در برابر طیف وسیعی از تهدیدات و تعرضات امنیتی و مزدوران دشمن، مردانه سینه سپر کردند، جانانه و دلآورانه جنگیدند، عناصر وطن فروش و عوامل بیگانه را به بند کشیدند یا در درگیری‌های مسلحانه، تار و مار کردند و در این کارزارهای خاموش، مظلومانه و گمنامانه، شهیدها و جانبازانی را تقدیم ایران اسلامی و ملت سرافراز و عزیز ایران کردند.

برخی از فعالیت‌های وزارت اطلاعات که در بیانیه به آن اشاره شده است عبارت است از: شناسایی و دستگیری ۲۰نفر از جاسوس ها، عوامل عملیاتی و پشتیبانیی مוסاد و عناصر متصل به افسران اطلاعاتی رژیم، شناسایی چند عامل مرتبط با افسران اطلاعاتی رژیم در حوزه‌های اقتصادی، مالی و صنعتی کشور شناسایی، کشف و ضربه به اماکن و موقعیت‌های عملیاتی مورد بهره‌برداری سرویس دشمن در جنگ تحمیلی اخیر، کشف و خنثی‌سازی طرح‌های تروریستی رژیم برای به شهادت رساندن ۲۳ نفر از مسئولین کشور، کشف اهداف جدید رژیم در سازمان انرژی اتمی و برخی مراکز نظامی کشور و اطلاع‌رسانی به مسئولین ذی‌ربط و خنثی‌سازی عملیات خرابکارانه رژیم، شناسایی و بازداشت ۳ به‌اصطلاح امیر (فرمانده) داعش و ۵۰ تروریست تکفیری، کشف محل استقرار ۳۰۰ تروریست بیگانه در پایگاهی نزدیک مرزهای جنوب شرقی کشور و کشف آمادگی عملیاتی حدود ۱۵۰ نفر از عناصر تکفیری مستقر در سوریه که مترصد غزیمت و اقدام علیه کشور بودند.

همچنین در این بیانیه، کشف برنامه و دستورالعمل ۱۲ ماده‌ای یکی از گروهک‌های مستقر در آن سوی مرزهای غربی کشور که مترصد ورود و به-زعم خود «اقدام به سبک سوری»ه بودند، کشف و اشراف کامل اطلاعاتی بر طرح کلان آمریکایی-صهیونیستی ایجاد «دولت دست نشانده» و ضربه‌زدن به ۶ محموله اصلی در حال انتقال به استان کردستان، کشف چندین محل انبار محموله‌های بزرگ سلاح و مهمات انفجاری نیمه‌سنگین در سیستان و بلوچستان و کرمان، شناسایی ۴ قاچاقچی شاخص و عمده سلاح در خارج کشور، افزایش رصد و مراقبت‌های حفاظتی و ارائه هشدار پیرامون مراکز خدمات‌رسان و مجتمع‌های مهم تولیدی کشور، از دیگر کارهای صورت گرفته در جریان نبرد خاموش با ناتوی اطلاعاتی عنوان شده است.

در بیانیه وزارت اطلاعات با اشاره به اینکه در جنگ ۱۲ روزه ۶ شهید مجاهد و گمنام تقدیم انقلاب شده است، به نقش مردم در شناسایی تهدیدها اشاره و عنوان شده است: وقتی از مردم درخواست مساعدت و گزارش موارد مشکوک شد، شاهد چنان حماسه‌ای شدیم که هیچ زبان و قلمی یاری بازگویی آن را ندارد. صادقانه و بادقت تمام اذعان داریم که نقش اصلی در «دفاع مقدس امنیتی در برابر ائتلاف متجاوزین تبهکار» را ولی نعمتان ما ایفا کردند.

گزارش

پایمردی مردم مولفه مهم پیروزی در جنگ اخیر بود

بامداد جنوب: فعال سیاسی اصلاح‌طلب معتقد است مهم‌ترین مولفه پیروزی ایران در جنگ تحمیلی اخیر پایمردی مردم بزرگ ایران بود؛ مقاومتی که مردم نشان دادند سبب موفقیت مردم قهرمان ایران در برابر دشمن شد. علی باقری در گفت‌وگو با ایرنا گفته است: چرایی ناکام ماندن اهداف مهاجمین در جنگ ۱۲ روزه سه مؤلفه مهم داشت: مهمترین مولفه بدون تردید پایمردی مردم بزرگ ایران بود؛ مقاومتی که مردم نشان دادند و جلوه های بی نظیری که در این ۱۲ روز مشاهده کردیم - که به خاطرات نسل ما درخصوص جنگ ۸ ساله تنه می‌زد- سبب موفقیت مردم قهرمان ایران در برابر دشمن شد.

او ادامه داد: این قهرمانی و حماسه آفرینی در شرایطی رخ داد که جامعه و مردم ما از جهات مختلف تحت‌سخت‌ترین فشارها بودند و احیاناً ناز ضایتی‌هایی در عرصه‌های مختلف وجود داشت. دشمن روی این موضوع حساب ویژه باز کرده بود ولی این قهرمانی‌ها و ایثارگری‌ها در شرایطی رخ داد که جامعه به لحاظ اقتصادی و معیشتی مشکلاتی داشت، و این عظمت کار ملت ایران را بیشتر نشان می‌دهد.

این فعال سیاسی تاکید کرد: برای اینکه اهمیت این کار را بیشتر بدانیم باید بگویم اگر جامعه در شرایط ثبات اقتصادی و معیشتی بود و این مقاومت رخ می‌داد، گرچه از رزمنده‌ها اما چندان عجیب و قرب نبود، اما این ایثارگری‌ها در شرایطی رخ داد که جامعه زیر بار فشار تورم ۴۰ درصدی شش‌یافت ساله مقاومت کرد و این عظمت کار مردم را بیشتر نشان می‌دهد. بدون اینکه بخواهم برپه‌پوشی کنیم می‌دانیم اقشار مختلف در حوزه سیاسی، اجتماعی و سبک زندگی مطالباتی دارند که جامعه به لحاظ توانمندی در پاسخگویی به این مطالبات که بعضاً با هم متعارض و متناقض هستند، و مدیریت آن در شرایط چندان مثبت و قابل قبولی به سرنمی‌برد که این نیز بر عظمت کار مردم می‌افزاید.

باقری یکی دیگر از مولفه‌های مهم موفقیت در جنگ را توان مدیریتی و حکمرانی کشور در شرایط بحران و سومین مؤلفه را موفقیت دکترین دفاعی و نظامی کشور عنوان کرد.

بامداد جنوب: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در دیدار با رئیس‌جمهور تاکید کردند که برخورد با قدرت‌ها از جمله کشورهای حاضر در مذاکرات هسته‌ای باید عزتمندانه باشد. به گفته سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در دیدار اعضای این کمیسیون با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، تخصیص بودجه دفاعی کشور، توجه به الزامات امنیت پایدار، ضرورت اجرای کامل قانون تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ضرورت

برخورد با قدرت‌ها عزتمندانه باشد

توجه ویژه بر ظرفیت صنعت هسته‌ای مطرح شد. ابراهیم رضایی گفت: رئیس‌جمهور بر چند نکته از جمله اولویت دادن به نیروهای مسلح و بنیه دفاعی در لایحه بودجه سال آینده، رسیدگی به قشرهای مستضعف، تأمین امنیت به صورت محل پایه، رسیدگی به وضعیت امنیت در شمال غرب و جنوب شرق کشور، تنویر افکار عمومی در حوزه امنیت، اولویت بودن همسایگان در روابط خارجی، نیاز به بلوک‌بندی‌های جدید در حوزه‌های سیاست خارجی و داشتن تحرک دیپلماتیک برای حمایت از مسردم مظلوم غزه تاکید کرد. او

یک سال از ریاست جمهوری پزشکیان گذشت؛

از دلخوری‌های هواداران تا برگ برنده رئیس‌جمهور

| مریم خونیی |



است. در بُعد اقتصادی به سبب درگیری‌های اولیه با اسرائیل در آغاز دوره ریاست جمهوری، تشدید ناترازی‌های به جامانده از قبل و سپس جنگ تمام عیار دوازده‌روزه، نه تنها گشایش جدیدی حاصل نشد بلکه شاهد رشد قیمت ارز و عدم کاهش معنادر در نرخ تورم و عدم رشد معنادر در اقتصاد بودیم. در بحث بین‌الملل نیز گرچه با وجود فشار ترامپ با مذاکرات شروع شد اما مهم برای مردم توافق بود که تاالان نتیجه حاصل نشده‌است و از یک سو همان ترسی که از آمدن رقیب در بالاترین مرتبه حله یعنی (جنگ) با حضور پزشکیان نیز جنگ شد. اما از آن سو مقاومت و پایدردی پزشکیان در برابر لایحه حجاب را باید حرکت خوبی دانست هرچند با وجود اعتراضات ۱۴۰۱ در سطوح بالای حکومت هم به این نتیجه رسیده بودند که برخوردهای مثل سابق دیگر جواب نمی‌دهد و برخورده محدود به جریمه خودرو و بستن کسب و کار می‌شد و برخوردهای گشت‌ا شادی خیلی محدود شد.

هر یک چالش‌های موجود می‌تواند یک دولت‌را زمین‌گیر کند

محمدکرمی فریکی دیگر از فعالان سیاسی اصلاح طلب در گفت‌وگو با بامداد جنوب در این باره گفت: رئیس دولت چهاردهم در قامت نامزد در مناظرات انتخاباتی به مردم و بدنه اصلاحی جامعه این نوید و امیدار داد که اگر از دولت خاتمی و اصلاحات، ضایت دارد به من رای دهید ما دولت سوم خاتمی خواهیم بسود و راه‌وی را پیش خواهیم گرفت اما اکنون در یک سالگی دولت توافق به دلایل متعددی نتها بخش کوچکی از آن شعارها محقق شده است. کرمی با بیان اینکه از نظر من این دولت چندان به دولت خاتمی شباهت ندارد، افزود: حامیان منتقد دولت معتقدند به نام وفای بسیاری از هواداران و طرفداران واقعی دولت از چرخه مدیریت یی کنار گذاشته شدند و به تعبیر برخی بر صورت هواداران و حامیان خود در انتصابات چنگ انداختند. انتظارات بخشی از فعالان ستادها و حامیان این دولت در ایام انتخابات برآورده نشد و امروز زده هستند، مسأله‌ای که در آینده برای دولت، خسران در پی خواهد داشت. متأسفانه به تازگی موضوع لایحه مقابله با انتشار محتوای خلاف واقع نیز به این موضوع دامن زده است چونکه ناقض آزادی بیان است و بامهمترین شعار این دولت که آزادی بیان و آزادی فضای سیاسی اجتماعی بود در تعارض جدی است. او که رابط ستاد مرکزی دکتر پزشکیان با ستادهای مستقر در پارس جنوبی بوده است، در ادامه با بیان اینکه انصاف نیست که سختی‌ها و چالش‌های پیش‌روی دولت را هم از نظر دور نگهداریم، گفت: جنگ ۱۲ روزه با اسرائیل از یک سو، و وضعیت ملت‌ب خاورمیانه قبل از آن از سوی دیگر، همچنین ناترازی انرژی که به دولت چهاردهم ارث رسیده است، هر کدام به تنهایی می‌توانند، یک دولت‌را زمین‌گیر کنند.

۴۰ هزار کودک در غزه با خطر مرگ روبه‌رو هستند

به مدت ۱۵۰ روز متوالی از سوی رژیم اسرائیل است. این امر یک جنایت نسل کشی خاموش است. دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین هشدار داد: بیش از ۴۰ هزار نوزاد زیر یک سال به دلیل محاصره شدید نوار غزه در معرض خطر مرگ تدریجی هستند. دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیرانه نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: اسرائیلی که در غزه قحطی به راه انداخته و از گرسنگی به عنوان سلاح علیه غیرنظامیان استفاده می‌کند، نمی‌تواند در عملیات بشر دوستانه مشارکت داشته باشد. این بیانیه افزود: سازمان‌های امدادرسان مردوعا اعتماد باید بتوانند فعالیت‌های خود را در نوار غزه از سر بگیرند و اسرائیل باید به آنها اجازه دهد تا نقش خود را در اجرای فعالیت‌های بشر دوستانه مورد نیاز ایفا کنند. همچنین مدیر مجتمع پزشکی الشفا نوار غزه گفت: تعداد شهدای ناشی از گرسنگی و سوءتغذیه در نوار غزه به ۱۴۷ نفر افزایش یافته است.



خبر

پیکر شهید مدافع امنیت در نخل تقی تشییع شد

بامداد جنوب: شهید احمد عبدالله زاده از شهدای مدافع امنیت حادثه تروریستی زاهدان عصر دوشنبه در زادگاهش بندر نخل تقی به خاک سپرده شد. سرباز وظیفه عبدالله زاده از جامعه‌اهل سنت استان، در حمله تروریستی شنبه ۴ مرداد به دادگستری زاهدان به شهادت رسید. از وی به عنوان نخستین شهید مدافع امنیت شهر ستان عسویه یاد شده‌است.

پیکر این شهید عصر دوشنبه ۶ مرداد از مسجد جامع شهر نخل تقی تا آرامستان این شهر بر روی دستان مردم تشییع و سپس به خاک سپرده شد. جامعه‌اهل سنت استان بوشهر تاکنون ۳۵ شهید تقدیم انقلاب و میهن اسلامی کرده‌است.

در حادثه تروریستی حمله به دادگستری زاهدان، ۶ نفر از جمله یک مادر و فرزند چند ماهه‌اش شهید شدند. ۳ عامل این حادثه به دست نیروهای امنیتی به هلاکت رسیدند.

حمله به العدید آمریکار اوارد به تسلیم کرد

بامداد جنوب: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر تاکید کرد حمله قاطع و دقیق ایران به پایگاه العدید قطر، باعث شد آمریکا تقاضای آتش بس کند و دست تسلیم را بالا ببرد.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در مراسم بزرگداشت شهید ایمان قایدی با اشاره به اینکه حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای ایران تخلف جدی است، گفت: در پاسخ به حمله به این مراکز، پایگاه آمریکایی العدید در قطر مورد هدف قرار گرفت و آمریکا که تصور می‌کرد ایران عقب‌نشینی می‌کند، با مشاهده طاعیت ایران، بلافاصله تقاضای آتش بس و عقب‌نشینی کرد.

وی افزود: خود دشمن تقاضای آتش بس می‌کند بعد خودش می‌گوید ما پیروز شدیم این اقدام دشمن مانند این است که کشتی‌گیری که ضربه فنی شده بعد می‌گوید دست من را به عنوان پیروز بالا ببرد، اینهایی منطق هستند و فکر می‌کنند مردم جهان با تهاجم رسانه‌ای فریب می‌خورند.

پاینده ولی فقیه در استان بوشهر بیان کرد: انسجام ملی مردم و اقتدار نیروهای مسلح و در اصل ذات اقدس باری تعالی موجب شد در عرض ۲ روز تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا و تمام حامیان آنها در جهان متوقف شود و تقاضای آتش بس کنند.

یک میلیون افغانستانی غیرمجاز از ایران رفتند

بامداد جنوب: وزیر کشور با اشاره به خروج یک میلیون مهاجر افغانستانی غیرمجاز، از حضور حدود ۶ میلیون افغانستانی در کشور خبر داد که حدود ۲ میلیون نفرشان غیرمجاز هستند. به گفته اسکندر مومنی، بیش از ۷۰ درصد مهاجرانی که از ایران رفته‌اند، داوطلبانه کشورمان را ترک کرده‌اند.

او بیان این که کشور مسئولانای بیش از این تعداد مهاجر را ندارد، افزود: کمیسار عالی پناهندگان سازمان ملل چند روز قبل به ایران آمد و از اقدامات ایران تشکر ویژه داشت. مقام‌های افغانستانی به ویژه والی استان‌های همجوار هم به ایران آمدند و از نزدیک دیدند که در کمال احترام این کار صورت می‌گیرد.

وزیر کشور درباره سفر اربعین و امنیت مرزها هم گفت: نشستی با وزیران کشور عراق و پاکستان داشتیم. تمهیدات لازم پیش‌بینی شده است. سفرهایی که در حال حاضر شروع شده در امنیت کامل در حال برگزاری است. هم از سمت ایران و هم طرف‌های عراقی همکاری خوبی در این زمینه دارند و امیدواریم که به خوبی برگزار شود. مومنی درباره عملیات تروریستی زاهدان گفت: نیروهای امنیتی واکنش به موقعی داشتند و هر سه تروریست به درک واصل شدند و فرصت اینکه از جلیقه انفجاری خود استفاده کنند نداشتند اما ۶ نفر از هموطنان ما از جمله یک مادر و فرزند چند ماهه‌اش به شهادت رسیدند.

مهاجرانی: فضای نقد دولت همچنان باز است

بامداد جنوب: سخنگوی دولت در واکنش به اظهار نظرهار درباره لایحه «مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» اعلام کرده است که فضای نقد این لایحه همچنان باز است.

فاطمه مهاجرانی از کسانی که به این لایحه نقد دارند، خواست است حتما لایحه را کامل بخوانند و به دولت کمک کنند، به نقدی که مبتنی بر داده‌های واقعی و علمی است عادت کنیم. او البته گفته که قرار است شورای اطلاع رسانی دولت نیز در این خصوص جلسه‌ای بر گزار و گزارش جامعی در مورد زوایای آن تهیه و به هیات دولت ارائه کند. او گفته است، این لایحه برای سکوها و کانال‌هایی که بیش از ۹۰ هزار نفر (یعنی ۹۰ کا) دنبال کننده دارد قابل اجراست و در مورد سکوها با دنبال کنندگان کمتر اجرایی نخواهد شد.

نیروهای انقلابی در فضای مجازی حضور موثر باشند

بامداد جنوب: فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر از نیروهای انقلابی خواسته است حضوری موثر، هدفمند و هوشمندانه در فضای مجازی داشته باشند زیرا این فضا به میدان جنگ نرم تبدیل شده است.

سردار حمید خرمل در نشست فاجمعی از فعالان فضای مجازی استان بوشهر گفت: بخش قابل توجهی از فضای مجازی در اختیار دشمنان قرار دارد و چنانچه به حال خود رها شود، به دشمن و اغداذ خواهد شد. از این رو حضور نیروهای انقلابی در این عرصه باید به یک ضرورت تبدیل یل شود.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین عرصه‌هایی که نیروهای انقلابی باید تمرکز ویژه‌ای بر آن داشته باشند، فضای مجازی است؛ زیرا امروز این فضا به میدان جنگ نرم تبدیل شده دشمنان از ظرفیت‌های آن برای پیگیری اهداف خود بهره می‌برند. وی ادامه داد: نیروهای جوان و انقلابی می‌توانند با تولید محتوای صحیح و تبیین گر، به مقابله با جریان دروغ پرشازی دشمنان بپردازند و در این مسیر، حمایت همه‌جانبه دستگاه‌های فرهنگی و رسانه‌ای ضروری است.

فرمانده سپاه استان بوشهر با اشاره به اینکه صداقت در گفتار و عمل، اعتماد عمومی را افزایش می‌دهد، گفت: هر چه اعتماد مردم به کارآمدی نظام بیشتر شود، کشور در برابر تهدیدهای دشمنان مقاوم‌تر خواهد بود. بنابراین مسئولان باید با روحیه جهادی برای حل مشکلات مردم تلاش کنند.

لزوم بازتعریف رابطه پایدار مردمان جنوب با دریا

| زهرا فاریابی |

برای مامردمان ساحل‌نشین، آب شور دریا فقط یک پهنه طبیعی نیست؛ تپش حیات هزاران خانواده و زبان مشترک یک فرهنگ است. سال‌هاست که نانمان را از دل موج‌های شوره‌زار بیرون کشیده‌ایم؛ نانی آغشته به عرق، تور، بادو امید؛ اما امروز نفس دریا برای ما سنگین شده؛ سهم مردم جنوب از این گنجینه آبی، کم‌جان، شکننده و ناپایدار شده‌است.

دریای جنوب، با همه تلخی‌اش، مزه زندگی می‌دهد. برای ما خلیج فارس فقط یک نقشه جغرافیایی نیست؛ منبع امنیت غذایی، ریشه معاش و حافظ سنت‌های ماست. تا همین یکی دودهه پیش، ماهی غذای روزانه ما بیدر نشینان بود؛ بخشی از زندگی، نه کالایی لوکس! اما امروز، مصرف ماهی در جنوب به شکل نگران‌کننده‌ای کاهش یافته و سفره‌های خانوادگی با مرغ یخ‌زده، سوسیس و دبیگر فراورده‌های گوشتی جایگزین شده‌اند.

آنچه امروز در جنوب می‌گذرد، داستان تلخ یک دریا است که هنوز هست، اما دیگر کمتر می‌بخشد و بیشتر نمی‌سازد؛ وان دریغ می‌کند! چرا که منابع دریایی در حال کاهش هستند، هزینه‌های صید بالا رفته، دسترسی صیادان خرد محدودتر شده و حلقه‌های دلالی و صادرات عمده، مردم بومی را به حاشیه رانده‌اند. این فقط یک مسئله معیشتی نیست. کاهش مصرف آبزیان نه تنها امنیت غذایی جوامع ساحلی را تهدید می‌کند، بلکه با فرهنگ خوراکی، شیوه‌های زیست و هویت آشنیزی بومی مادر تضاد است. غذا فقط خوردن نیست؛ حافظه جمعی و استمرار فرهنگی است. خانواده‌هایی که روزی ماهی شور، خشک، سرخ‌شده یا بریان جزء وعده‌های روزانه‌شان بود، حالا در تهیه همان غذای بومی در مضیقانه‌د. دریا را برای که نگه داشته‌ایم؟ این پرسشی است که باید صادقانه از خود پرسسیم. وقتی بخش زیادی از صید ماهی، میگو و سایر آبزیان به خارج صادر می‌شود یا بازارهای لوکس داخلی و شبکه‌های انحصاری اختصاص می‌یابد، مردم محلی – یعنی جوامع ساحلی – چه جایگاهی در این زنجیره دارند؟ آیا سهم این فقط تور خالی، محدودیت و نسیان است؟

امروز عدالت دریایی حلقه مفقوده سیاست‌گذاری هاست. در شرایطی که صادرات آبزیان به عنوان منبع ارزآوری معرفی می‌شود، هم‌زمان سفره‌های مردم جنوب از منابع بومی تهی می‌شوند. سال‌ها شعار «توسعه پایدار» داده شده، اما معیشت صیادان خرد، امنیت غذایی خانوارهای ساحلی و فرهنگ تداوم محلی روز به روز تضعیف شده‌اند. صید مخرب (ترال)، صادرات بی‌ضابطه، تضعیف فرهنگ تغذیه دریایی و حلقه‌های انحصاری بازار (از صید تا توزیع، دست دلال‌ها و واسطه‌ها پرتر از مردم بومی شده‌است). چهار چالش اصلی است که در حوزه دریا امروز در استان‌های ساحلی چون بوشهر یا آن دسته به‌گرم بیان هستند.

قطعا برای گریز از این وضعیت پرچالش باید در سیاست‌های دریایی بازنگری شود، چون در باقظت منبع ارز نیست، منبع زندگی است. توسعه باید مردم محور باشد، نه صرفاً صادرات محور. در این زمینه کارشناس اقتصادی زبده، برای داشتن اقتصادی پویا با محوریت دریاسنج‌های شفاف‌بخشی را تجویز کرده‌اند که مهم‌ترین راهکارهای در مان‌گر این نسخه عبارت‌اند از: ممنوعیت کامل ترال و نظارت شدید بر پایدنی به سهمیه‌های صید خرد و سنتی، تقویت آبی پروری بومی و خانوادگی در روستاهای ساحلی، به‌ویژه با آموزش و حمایت مالی از زنان و جوانان، تغییر الگوی آموزشی مدارس جنوب برای ارتقای فرهنگ مصرف آبزیان و شناخت منابع دریایی، ایجاد بازارهای محلی حمایتی که در آن صیادان خرد مستقیماً با مصرف کننده در ارتباط باشند، با حذف واسطه‌ها و تدوین سند ملی عدالت دریایی با مشارکت جوامع محلی، برای تضمین سهم واقعی مردم از منابع دریا. در ادامه این نوشتار باید یادآوری شود که یکی از ظرفیت‌های مغفول مانده در آینده دریا و اقتصاد آن، نادیده‌اندگاری نقش زنان و جوانان در زنجیره ارزش دریایی است؛ از فراوری و بسته‌بندی تا فروش و آموزش. این در حالی است که زنان می‌توانند ستون معیشت‌های جایگزین باشند. آن‌ها با ایجاد تعاونی‌های محلی و مهارت‌آموزی هدفمند می‌توانند وابستگی به صید مستقیم را کاهش داده و تاب‌آوری اقتصادی جوامع را افزایش دهد.

باید کاری کرد که دوباره ماهی در سفره‌ها به‌ویژه سفره‌های اهالی جنوب پررنگ شود. نباید اجازه داد غذاهای بومی به نوستالژی تبدیل شوند، چرا که کاهش مصرف ماهی فقط یک عدد در سبذ غذایی نیست، بلکه نشانه یک فروپاشی فرهنگی است. خوراک بومی یعنی حفظ هویت، یعنی پیوند نسل‌ها، یعنی دوام یک زیست‌بوم زبانی، فرهنگی و تاریخی.

در پایان این نوشتار باید تأکید شود که از تصمیم‌سازان انتظار داریم به صدای ساحل گوش کنند، ما خوهان: باز گشت سهم منصفانه‌مان از دریا هستیم. خواهان سیاست‌هایی هستیم که معیشت ما را تقویت کند، نه فقط آمار صادرات را. خواهان بازتعریف رابطه مردم با دریا در قالبی عادلانه، پایدار و بومی هستیم. اگر دریا نان ندهد، فقط تورا خالی نمی‌مانند؛ فرهنگ، سلامت و آینده جوامع ساحلی نیز تهی می‌شود. جنوب، بدون دریایی صدمی می‌شود.

گزارش

۱۰ روز تا پایان مهلت بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث

بامداد جنوب: دارندگان خودروهای مشمول جریمه در کرد تمدید بیمه‌نامه شخص ثالث تا ۱۶ مردادماه، به مدت ۱۰ روز فرصت دارند تا نسبت به خرید این بیمه‌نامه اقدام کنند و از بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم، بر خوردار شوند. به نقل از ایسنا، چندی پیش، صندوق تأمین خسارت‌های بدن با توجه به شرایط کشور و کمک به اقشار مختلف مردم، موضوع بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم در کرد تمدید بیمه‌نامه شخص ثالث موضوع بند (ب) ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری شخص ثالث را به بیمه مرکزی پیشنهاد داد. متعاقب این موضوع، سید علی مدنی زاده -وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: با اشاره به نامه در خواست مجوز اعلای بخشودگی جریمه نداشتن بیمه‌نامه شخص ثالث به رئیس کل نهاد ناظر صنعت بیمه، صدرصد جرایم بیمه‌نامه‌های یادشده از روز دوشنبه شانزدهم تیرماه به مدت یک‌ماه (۱۶ مردادماه) بخشوده می‌شود. البته شرط اصلی این بخشودگی این است که دارندگان خودروهای مشمول جریمه، در این بازه زمانی (۱۶ مردادماه) نسبت به خرید بیمه‌نامه اقدام کنند.

بر این اساس دارندگان خودروهای مشمول جریمه تا پایان مهلت بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث (۱۶ مردادماه)، به مدت ۱۰ روز فرصت دارند تا نسبت به خرید بیمه‌نامه اقدام کنند و از بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم در کرد تمدید بیمه‌نامه شخص ثالث، بهره‌مند شوند.

بامداد جنوب: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

از اجرای طرح‌های نوسازی شبکه‌های فرسوده آب‌رسانی خبر داد و گفت: در ۴ ماه نخست امسال بیش از ۲۰ هزار آزمایش برای کنترل کیفیت آب انجام‌شده است.
علی بردستانی در نشست بررسی کیف آب شرب شبکه آب‌رسانی شهرها و روستاهای استان بوشهر با تأکید بر اولویت‌بندی به‌روزرسانی شبکه‌های آب‌رسانی اظهار داشت: اعتبارات لازم برای نوسازی شبکه‌های فرسوده در کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان‌های استان مصوب شده

شبکه‌های فرسوده آب بوشهر نوسازی می‌شود

اجرای این پروژه‌ها با جدیت پیگیری می‌شود. وی با اشاره به برنامه‌های نظارتی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: در ۴ ماه اول سال جاری، بیش از ۲۰ هزار آزمایش نمونه‌برداری، کلرسنجی و کدورت‌سنجی در مناطق شهری و روستایی استان انجام شده که نشان‌دهنده پایش مستمر کیفیت آب شرب است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: این آزمایش‌ها با دقت بالا و با بررسی پارامترهای مهمی مانند میزان کلر باقیمانده و کدورت آب انجام می‌شود و نتایج آن به‌صورت

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر :

اشتغال با مهارت رونق می‌گیرد

| داود عزیزاده |



موفق به اشتغال شده‌اند.»

وی همچنین به آموزش تخصصی برای نیروهای جوشکاری اشاره کرد و گفت: «امروز بیش از ۱۲۷ نفر نیروی جوشکار حرفه‌ای در نیرو و گاه‌انمی بوشهر مشغول‌اند که اگر این آموزش‌ها نبود، جذب نیروی متخصص باید از خارج کشور انجام می‌شد. در حوزه جوش ایساژ آلومینیوم نیز برای نخستین بار در کشور، استاندارد آموزش تدوین شده و اکنون ۲۲۰ نفر جوشکار آلومینیوم در صنایع دریایی شهید محلاتی کار می‌کنند.»

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر، ایجاد نمایشگاه دائمی مشاغل خانگی با ۶۰ غرفه، فعالسازی ۱۵ مرکز توانمندسازی دانشجویی، ایجاد ۳ مرکز تخصصی بانوان و برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای سربازان در ۱۰۳ کارگاه و ۴۷ کارگاه محیط کار را از جمله برنامه‌های اجرایی سال جاری برشمرد.

دراهمکی با اشاره به ایجاد مرکز آموزش صنایع شیلات و بندری در شهرستان دیر بیان کرد: «این مرکز تنها مرکز رسمی در کشور در حوزه آموزش صنایع شیلات و بندری است که فاز دوم آن شامل کارگاه‌های مجهز و مراکز گلخانه و تفریحی و ورزشی تا پایان امسال راه‌اندازی می‌شود.»

وی بانوان سرپرست خانوار و زنان جوانی کار را از جوامع هدف مهم برشمرد و افزود: «تعمایگاه دائمی مشاغل خانگی مسیر حمایت عملی از این گروه‌ها را فراهم می‌کند.» همچنین به فعالیت ۲۷ مجتمع صنفی به عنوان شرکای آموزش استانی اشاره کرد.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر دیپلماسی مهارتی با کشور قطر را گام تازه‌ای برای توسعه اشتغال دانست و گفت: «مرکز دیپلماسی مهارتی مشترک بین ایران و قطر به زودی راه‌اندازی می‌شود و امیدواریم با بهره‌گیری از توانمندی‌های فنی و تجهیزاتی دو طرف، فرصت اشتغال ویژه‌ای

چگونه سهام خود را بیمه کنیم؟

باید نسبت به خرید این اوراق از طریق بورس تهران اقدام کنند. شرط اصلی برای معتبر بودن اوراق و بهره‌مندی از مزایای بیمه سهام، عدم فروش سهام موجود در سبد تا تاریخ سررسید است. در صورت رعایت این شرط، سرمایه‌گذاران از حداقل ۲۰ درصد بازدهی بهره‌مند خواهند شد. تمامی اشخاص حقیقی که ارزش پرتفوی آن‌ها در تاریخ ۱۷ تیر ۱۴۰۴ حداکثر ۵۰۰ میلیون تومان باشد، مشمول این طرح خواهند بود و برای مشارکت در این طرح، سرمایه‌گذاران باید نسبت به خرید ورقه (برگه) اوراق تبعی بیمه‌ای همیار از طریق نماد «همیمیار» در بورس تهران اقدام کنند.

علاوه بر این، اگر بازدهی پرتفوی سهامداران در طول یک سال بیش از ۲۰ درصد رشد کرد و اشخاص (حقیقی) تمایل به فروش و شناسایی این سود داشته باشند، مانعی برای فروش وجود ندارد و در این رابطه سرمایه‌گذار مختار خواهد بود.
گفتنی است آخرین باری که طرح بیمه سهام در بازار سرمایه اجرایی شد به مرداد سال گذشته بازمی‌گردد که متعاقب آن تصمیم و طبق گزارش‌ها، شاخص کل بیش از ۴۰ درصد رشد کرد، البته شاید در آن زمان شاخص کن ظرفیت و یا تناسیل رشد ۴۰ درصد داشت و احتمالاً نباید انتظار داشت که با بیمه سهام در هر دوره شاهد رشد ۴۰ درصد شاخص کل بورس باشیم. با این حال، این اقدام در دوره‌های که صورت گرفته و اوراق تبعی با هدف حمایت از بازار سرمایه به فروش رسیده، توانسته روند خروج سرمایه را از بورس متوقف کند؛ به‌طوری‌که هر زمانی که موضوع بیمه سهام یا اوراق تبعی چ‌از سوی ناشر و چه توسط صندوق‌های حمایتی مطرح شده، یک سیگنال مثبت به بازار منتقل شده و این پیام‌رساننده که فضای منفی که در بازار سرمایه وجود دارد یک فضای دائمی و بنیادین نیست و ناشی از برخی تحولات سیاسی و بین‌المللی است و از لحاظ اقتصادی، بنیاد و ریشه اقتصادی ندارد.



روزانه رصد می‌شود. بردستانی افزود: در صورت مشاهده هرگونه انحراف از استانداردهای کیفی، بلافاصله اقدامات اصلاحی انجام می‌شود و تیم‌های عملیاتی شرکت آماده رسیدگی به هرگونه مشکل در شبکه توزیع هستند. وی با تأکید بر اهمیت سلامت آب شرب خاطر نشان کرد: تأمین آب بهداشتی و مطمئن برای مردم استان از اولویت‌های اصلی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر است و در این راستا نظارت‌های میدانی و آزمایشگاهی به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

خبر

تغییر زمان آزادسازی فصل صید میگو

بامداد جنوب: مدیر کل شیلات استان بوشهر از تغییر زمان آزادسازی فصل صید میگو و مدت زمان دریا بست خبر داد.

عقیل امینی ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به گزارش‌های دریافتی از سازمان هواشناسی استان بوشهر در خصوص نامناسب بودن شرایط جوی در تاریخ‌های اعلام شده و به‌منظور حفظ ایمنی صیادان و همچنین تردد ایمن شناورهای صیادی، تاریخ آزادسازی فصل صید میگو در استان و مدت زمان دریا بست تغییر کرد.

وی افزود: به همین اساس تاریخ آزادسازی فصل صید میگو در استان بوشهر در روز شنبه (۱۱ مردادماه جاری) رأس ساعت ۶ صبح برای قایق‌های صیادی و روز یکشنبه (۱۲ مردادماه) رأس ساعت ۶ صبح برای لنج‌های صیادی اعلام می‌شود. مدیر کل شیلات استان بوشهر افزود: به‌منظور حفاظت از ذخیره میگو تا تاریخ‌های اعلام شده از دریا روی تمامی شناورها جلوگیری به عمل می‌آید و به هیچ‌شناوری اجازه دریا روی و فعالیت صیادی داده نخواهد شد.

اقتتاح طرح‌های عمرانی و اقتصادی بوشهر در هفته دولت

بامداد جنوب: فرماندار بوشهر از افتتاح طرح‌های عمرانی و اقتصادی در هفته دولت خبر داد و گفت: عملکرد مدیران بوشهر بر اساس میزان جذب اعتبارات، تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار و اثربخشی اقدامات اجرایی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

محمد مظفری در سومین نشست شورای اداری شهرستان بوشهر، با اشاره به فضای جدید سیاسی کشور و فعالیت دولت چهاردهم، بر اهمیت وحدت و تلاش مشترک برای حفظ منافع ملی تأکید کرد.

وی با یادآوری تجربه دوران جنگ اخیر، بیان کرد: تفاوت دیدگاه‌های سیاسی نباید مانع از اتحاد در برابر منافع ملی شود.

مظفری حضور پررنگ مردم در صحنه‌های حساس را وظیفه‌ای مضاعف برای مدیران دانست و خواستار خدمت‌رسانی با انسجام، تعهد و تلاش بیشتر شد. فرماندار بوشهر همچنین به موضوع تفویض اختیار به استانداران از سوی رئیس جمهور اشاره کرد و در این اقدام را نشانه‌ای از اعتماد دولت به مدیران استانی و شهرستانی خواند.

وی از مدیران خواست تا با استفاده از این فرصت، شفافیت، پاسخگویی و اثربخشی در عملکرد خود را افزایش دهند.

مظفری معیارهای ارزیابی مدیران در دوره آتی را جذب اعتبارات، تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار و میزان اثربخشی اقدامات اجرایی عنوان کرد و گفت: طرح‌های مهم عمرانی و اقتصادی در هفته دولت افتتاح می‌شود. فرماندار بوشهر از تمام دستگاه‌های اجرایی خواست تا با آمادگی کامل در هفته دولت، برنامه‌های مناسبی را اجرا کرده و خدمات دولت و نظام را به نحو احسن تبیین و منعکس کنند.

در این راستا، نمایندگان برخی دستگاه‌ها گزارش عملکرد خود را ارائه کردند و مقرر شد جلسات هماهنگی منظم‌تری برای هفته دولت برگزار شود.

خدمت‌رسانی پست بانک بوشهر به زائرین اربعین

بامداد جنوب: حمید دشتی مدیر شعب پست بانک استان بوشهر ضمن آرزوی سفری ایمن و پر خیر و برکت برای زائرین حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، از عموم هم‌استانی‌های عزیز دعوت می‌نماید در صورت نیاز، به‌منز دیدن یک تن شعبه یا بجه بانک در ساعات اعلام‌شده مراجعه نمایند.

در اطلاعیه این بانک نیز آمده است: به اطلاع عموم مردم شریف استان بوشهر به‌ویژه زائرین گرامی اربعین حسینی می‌رساند با توجه به تعطیلات پیش رو و در راستای تسهیل در ارائه خدمات بانکی، تمامی شعب و چهارشنبه‌ها، روز شرف استان بوشهر از ۷ روز و ۱۰ مردادماه سه‌شنبه و چهارشنبه، هر روز از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر فعال بوده و آماده خدمت‌رسانی به زائرین عزیز خواهند بود. این خدمات شامل امور بانکی ضروری از جمله فروش ارز اربعین، خدمات پرداخت، واریز و برداشت وجه، صدور کارت و سایر خدمات پایه بانکی خواهد بود.

بانک کشاورزی جشنواره نقد سبز را برگزار می‌کند

بامداد جنوب: بانک کشاورزی در آستانه فرارسیدن روز خبرنگار و با هدف اراج نهادن به جایگاه رفیع اصحاب رسانه و بهره‌گیری از دیدگاه‌های کارشناسی آنان در جهت بهبود و ارتقای عملکرد این بانک، نخستین جشنواره نقد سبز را با برکرد «نقدمنصفانه، پیشنهاد سازنده» برگزار می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار (۱۷ مرداد) و با هدف تعمیق و گسترش تعامل سازنده با اصحاب رسانه و همچنین بهره‌مندی از ظرفیت ارزشمند فعالان این حوزه در بهبود و ارتقای خدمات بانکی، از کلیه خبرنگاران، روزنامه‌نگاران و فعالان رسانه‌ای برای شرکت در این جشنواره دعوت به عمل می‌آورد.

جشنواره نقد سبز فرصتی برای تحلیل و بررسی عملکرد و خدمات بانک کشاورزی از نگاه تیزبین کارشناسان رسانه است و نقدهای مبتنی بر انصاف و پژوهش، در کنار ارائه راهکار، راه‌های عملی و پیشنهادهای سازنده، می‌تواند چراغ راه آینده این بانک در مسیر خدمت‌رسانی هر چه بهتر به ملت شریف ایران، به‌ویژه کشاورزان، تولیدکنندگان و فعالان صنایع غذایی و سایر بخش‌های مولد اقتصادی باشد.

بر این اساس، از تمامی علاقمندان دعوت می‌شود تا آثار خود را در قالب‌های متنوعی همچون گزارش خبری، گزارش تحلیلی، یادداشت و مقاله، با محوریت موضوع جشنواره، تهیه و به دبیرخانه از سال کنند. آثار اسالی باید ضمن رعایت اصل انصاف در نقد، حاوی راهکار و پیشنهادهای مشخص، کاربردی و عملیاتی برای رفع چالش‌ها و بهبود فرآیندها باشد.

پس از پایان مهلت ارسال آثار، دریافتی توسط هیئت داوران بررسی و به برترین آثار، جوایز ارزنده و نفیسی اهدا خواهد شد.

آثار باید در قالب‌های گزارش، یادداشت، تحلیل یا مقالات مطبوعاتی تهیه شده و به صورت فایل Word با قلم B Lotus، اندازه ۱۴ و حداکثر

در ۸۰۰ کلمه تنظیم شوند. مهلت ارسال آثار تا پایان روز جمعه، دهم مرداد

ماه ۱۴۰۴ است و آثار فقط از طریق ایمیل دبیر خانه جشنواره به نشانی

Rabet@agri-bank.com در یافت می‌شوند.





خبر

کام شیرین شاگردان مسیگر

بامداد جنوب: شاگردان مسیگر در حالی به استقبال هفته دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی می‌روند که بازی هفته اول را با برد پشت سر گذاشتند. پارس جنوبی بوشهر در چار چوب هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی یکشنبه‌شنب در بندرعباس با نتیجه چهار بر سه شهرداری این شهر را شکست داد. «محمدحسین مردانی، صادق ناصریان، رحمان افضلی، علی احمدی و هادی فلاح‌ت پیشه‌دواری» این مسابقه برعهده داشتند. تیم پارس جنوبی بوشهر در هفته دوم این رقابت‌ها یکشنبه ۱۲ مرداداز ساعت ۱۹:۳۰ در دهکده گردشگری این شهر میزبان رقیب شمالی خود ملوان بندرانزلی خواهد بود. تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال ساحلی شامل پارس جنوبی بوشهر، شهرداری بندرعباس، مقاومت گلساپوش یزد، فولاد هرمزگان، چادرملو ار دکان، ملوان بندرانزلی، شاهین خزر رودسر و هدف سمنان است.

باشگاه های فوتبال بوشهر با کمبود زمین مواجهند

بامداد جنوب:مدیران باشگاه‌های فوتبال بوشهر یکی از مشکلات مهم خود را کمبود زمین برای تمرین عنوان می کنند. در نشست مدیران باشگاه‌های فوتبال شهرستان بوشهر با مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار که برای رسیدگی به مشکلات و بررسی فعالیت‌های باشگاه‌ها برگزار شد، تعدادی از مدیران و مربیان به طرح مشکلات خود از جمله کمبود زمین در شهر بوشهر و هزینه ورودی لیگ پرداختند. یاسر جمالی نیز حمایت از باشگاه‌های ورزشی را در اولویت برنامه‌های خود عنوان کرد و افزود: توسعه زیرساخت‌های ورزشی در نقاط مختلف استان با جدیت دنبال می‌شود. او امیدوار است با همراهی مسئولین استان، به‌ویژه نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار بوشهر با تخصیص اعتبارات، مشکلات باشگاه‌ها برطرف شود.

بازگشت حاشیه‌سازها به والیبال شکست خورد

بامداد جنوب: در فهرست جدید پیاثزا که برای مسابقات قهرمانی جهان اعلام شد خبری از ۲ بازیکن جنجالی و پر حاشیه نیست، سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران، در آستانه رقابت‌های قهرمانی جهان، فهرست بازیکنان دعوت‌شده به اردوی آماده‌سازی را اعلام کرد؛ فهرستی که در آن نامی از ۲ بازیکن جنجالی و پر حاشیه نیست.

به گزارش ایرنا، در سال‌های اخیر، این ۲ بازیکن با وجود فرصت‌های متعدد و حمایت‌های پنهان، نتوانستند عملکرد در خشان‌ای از خود به جا بگذارند. با این حال، برخی شائتا‌ها، سبب شده بود که در مقاطع مختلف، برای بازگرداندن این دو چهره به تیم ملی، فشارهایی به کادر فنی وارد شود.

با این حال، فهرست جدید پیاثزا نشان داد که سرمربی تیم ملی ایران، معیارهای مشخصی برای انتخاب بازیکن دارد و در برابر شائنتا‌های بیرونی کواه نمی‌آید. پیاثزا اعتقاد دارد که ملاک انتخاب او، تنها «آمادگی فنی، تعهد تیمی، نظم فردی و کارکرد گروهی» است و هر بازیکنی که این اصول را رعایت نکند، بدون در نظر گرفتن نام و سابقه، جایی در تیم ملی نخواهد داشت.

پیام فهرست سرمربی روشن است: دوران مصونیت در تیم ملی به پایان رسیده است. دیگر جایی برای بازیکنانی که بیش از سود، زیان به تیم وارد می‌کنند وجود ندارد. حالا تیم ملی والیبال ایران در مسیر آماده‌سازی برای رقابت‌های جهانی، با نگاه‌هی متفاوت و بدون اتکا به چهره‌های جنجالی، در تلاش است دوباره به سطح اول والیبال جهان بازگردد.

بامداد جنوب: باشگاه استقلال هنوز در آغاز راه و پیش از شروع

فصل آتی لیگ برتر با تغییرات عمده‌ای در مدیریت باشگاه روبه‌رو خواهد شد. به گزارش ورزش سه، باشگاه استقلال در آستانه تغییرات مدیریتی گسترده‌ای قرار دارد؛ تغییراتی که از زم‌ماه‌های آن آغاز شده و به‌نظر می‌رسد در روزهای آینده به‌طور رسمی اعلام شود. بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده، علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه، از سمت خود کنار رفته‌است.اونه‌تنها از جایگاه‌مدیرعاملی کنار گذاشته می‌شود، بلکه دیگر در تر کیب هیئت‌مدیره نیز جایی نخواهد داشت.

مدیریت باشگاه استقلال تهران در مسیر تغییرات

در هفته‌های اخیر، هواداران استقلال با هجوم به صفحات مجازی هلدینگ خلیج فارس، خواستار تغییر در مدیریت باشگاه شده بودند. روند کند نقل‌وانتقالات و ناکامی در جذب بازیکنان مؤثر، موجب شد تا این فشارها سرانجام به تصمیم‌گیری‌های مدیریتی ختم شود. هلدینگ خلیج فارس پس از بررسی شرایط موجود، به علی تاجرنیا، نماینده تام‌الاختیار خود در باشگاه، اختیار کامل برای بازسازی مدیریتی داد. در این بین، جدایی فریده شجاعی از هیئت‌مدیره نیز قطعی شده است و تنها اعلام رسمی آن باقی مانده است. علی

وزیر ورزش:

کبدی ساحلی در کشور گسترش یابد



بامداد جنوب: در ادامه سلسله نشست‌های تخصصی وزارت ورزش و جوانان با فدراسیون‌های ورزشی احمد دنیامالی وزیر ورزش بسا تاکید بر ضرورت توسعه کبدی ساحلی و بهره‌برداری از ظرفیت سواحل کشور، بر حضور مقتدرانه تیم‌های ملی کبدی و تنیس روی میز در رقابت‌های آسیایی و بین‌المللی پیش رو تاکید کرده و رویکردی که با استفاده از دانش مربیان خارجی و فناوری‌های نوین، همراه با جوانگرایی و توسعه زیرساخت‌ها، هدف کسب موفقیت‌های تاریخی را دنبال می‌کند.

وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، معاونین و مدیران وزارتخانه، نماینده‌های کمیته ملی المپیک، روسای

و کادر فنی تیم‌های ملی فدراسیون‌های مربوطه نیز حضور داشتند. اولین نشست تخصصی به تحلیل وضعیت تیم‌های ملی کبدی کشورمان برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۵ جوانان بحرین و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا اختصاص داشت. جوانگرایی در تیم ملی کبدی دختران جهت حضور در بازی‌های آسیایی بحرین، استفاده از علم مربیان هندی در بحث آموزش مربیان ایرانی، برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی پاکستان، کمبود سالن اختصاصی کبدی در کشور و تلاش برای کسب نتیجه تاریخی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا (کسب دو مدال طلا در این ایروند به دست تیم‌های ملی زنان و مردان) در بازی‌های ۲۰۲۶ ناگویا از جمله مواردی بود که عباس اورسچی، رئیس این فدراسیون توضیحاتی را در خصوص آن ارائه کرد. نبود پوشش تصویری رقابت‌های کبدی بانوان از طریق رسانه ملی نیز از دیگر موضوعاتی بود که اعضای کادر فنی تیم‌های ملی کبدی به آن اشاره کردند.

در این رابطه از نسوی کارشناسان حاضر در این نشست به مسئولان فدراسیون کبدی پیشنهاد شد تدابیری جهت حامی مالی و مخاطب هر چه بیشتر ورزش کبدی، از طریق پلتفرم‌های اینترنتی رقابت‌های بانوان را به نمایش بگذارند. درست مثل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۲۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نصیر شایسته نیا فرزند نورالله به شماره شناسنامه ۴۰۵۱۷ و شماره ملی ۱۸۱۵۳۰۴۹۸۷ صادره از آبدان در قسمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۰/۵۴ متر مربع پلاک ۴۲ فرعی از ۲۶۷۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۴۰	برابر رای شماره ۴۲۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نصیر شایسته نیا فرزند نورالله به شماره شناسنامه ۴۰۵۱۷ و شماره ملی ۱۸۱۵۳۰۴۹۸۷ صادره از آبدان در قسمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۰/۵۴ متر مربع پلاک ۳۷ فرعی از ۲۵ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر، از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر، از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۳۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی غلامرضا پیراسته فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۳۰۰ و شماره ملی ۳۵۵۹۳۲۲۱۵۴ صادره از تگستان در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۹/۹۲(متر مربع پلاک ۲۶۰ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۲۹	برابر رای شماره ۴۳۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی غلامرضا پیراسته فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۳۰۰ و شماره ملی ۳۵۵۹۳۲۲۱۵۴ صادره از تاربخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک برازجان - محمدرضا باقرپور	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک برازجان - محمدرضا باقرپور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۴۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه ششایری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۵۵ و شماره ملی ۳۵۳۹۶۹۴۷۱ صادره از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۹/۷۱ متر مربع پلاک ۲۶۲ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۸۷/۳۸ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۴۴	برابر رای شماره ۴۴۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه ششایری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۵۵ و شماره ملی ۳۵۳۹۶۹۴۷۱ صادره از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۹/۷۱ متر مربع پلاک ۲۶۲ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۸۷/۳۸ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

بامداد جنوب

ورزش‌شے ۷

شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۴ | ۴ مهر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۵۵ |

گزارش

شجاعی: کسی نمی تواند

برای تیم بانوان حاشیه بسازد

بامداد جنوب: نایب رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرده است که اعضای تیم ملی بانوان بدون هیاهو و با تمام وجود برای ایران بازی کردند و کسی نمی تواند برایشان حاشیه درست کند. فریده شجاعی درباره قرعه‌کشی رقابت‌های تیم ملی بانوان در جام ملت‌های آسیا گفت: مجموعه‌فنی و بازیکنان تیم ملی بانوان در تلاش برای تداوم درخشش خود در مسابقات نهایی هستند. همه حرف‌فان برای ما قابل احترامند و با برنامه‌ریزی مدون صورت گرفته در فدراسیون و حمایت‌های رئیس، به دنبال بهترین برنامه برای این تیم در ماه‌های آتی هستیم. وی ادامه داد: اکثر قریب به اتفاق تیم‌های شرکت کننده به شکل برخط در مراسم قرعه‌کشی مسابقات شرکت می کنند ولی معدود افرادی که اطلاعی از قوانین ندارند یا اساسا با فوتبال بانوان مشکل دارند متأسفانه پس از صعود پرافتخار تیم ملی بانوان ماشین شایعه پراکنی خود را علیه این تیم روشن کرده‌اند. نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال افزود: تیم ملی فوتبال بانوان ایران در شرایط سخت به ازن اگرام شد. مطلع هستید خیلی تیم‌های ملی در آن مقطع در ورزش‌های دیگر نتوانستند حتی به محل برگزاری مسابقات بروند اما بانوان باغیرت فوتبال، بدون هیاهو و با تمام وجود برای ایران بازی کردند. خطاب به چندنفری که در میان ۹۰ میلیون ایرانی از این صعود شیرین ناراحت و معمو می‌شده‌اند، می‌گویم که برای این تیم نمی‌توانید حاشیه درست کنید چون این بچه‌ها در قلب مردم جای دارند. ظاهرا برای این گروه معدود این پیروزی نه به عنوان افتخار ملی، بلکه باعث آزردگی شده است. در عوض از آنها می‌خواهم آرامش خود را حفظ کنند و بااین تیم محبوب و دوست داشتنی و کادر فنی لایق و بازیکنان متعصبش بدکنند. شجاعی در پایان گفت:فوتبال بانوان ایران در رأس برنامه‌های فدراسیون قرار دارد و این فرایند چیزی نیست که با شایعه و تهمت متوقف شود. تیم ملی ما امروز نمادایستادگی و مقاومت است. موفقیتی که در شرایط بحرانی کشور، رقم خورد، سند محکمی بر ظرفیت بالای دختران این سرزمین است.

گزارش

جذب حامی مالی دغدغه فدراسیون اتومبیل رانی

بامداد جنوب: رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری عنوان کرده است که مهم‌ترین موضوعات این فدراسیون جذب حامی مالی، افزایش شرکت‌کننده و آموزش برای همه استان هاست. رضا یازنده‌هر که تازه رئیس فدراسیون شده است، می‌گوید: چند سال از متخصصین برای برنامه‌ریزی استفاده کردیم- و مهم‌ترین موضوعات جذب حامی مالی، افزایش شرکت‌کننده و آموزش برای همه استان هاست. امرو همه دغدغه دارند چرا همه چیز در تهران است و می‌گویند دوره‌ها را در همه استان‌ها بگذارید. به نقل از ایرنا، وی در خصوص این‌م سازی پیست‌ها گفت: شعار ما اینی برای همه در همه موارد است و باید این‌م سازی کنیم. در این مراحل ایران می‌تواند میزبان مسابقات چهارچانه‌به بالاترین سطح این‌م سازی باشد. برگزاری رقابت‌های موتورسواری قطعی شده در تلاش هستیم رقابت‌های آف‌رود نیز برگزار شود. رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری درباره ورود موتورهای سنگین برای قهرمانان بیان کرد: جلساتی که با پلیس راهور داشتیم، نظرها درباره این موضوع مثبت بوده است. در این خصوص رئیس پلیس راهور به صورت شخصی تصمیم گیرنده نیست باید کارشناسان بیایند تا تصمیم گیری شود. چالش اصلی ما واردات موتور است. این موضوع نیز دست رئیس سابق فدراسیون بوده و نم نمی‌دانم این مجوز به چه کسانی داده شده و چه تعداد موتور در گمرک است. اطلاع کاملی از این موارد ندارم باید بروم ببینم و از کارشناسان خبره کمک بگیرم. مجوز برای قهرمانان بوده است و اگر تخلفی باشد رسمی اعلام می‌کنیم.

یازنده‌هر در خصوص بدهی فدراسیون هم گفت: تا جایی که من خبر دارم یک بدهی ۵ میلیاردی در زمینه مالیات و یک بدهی ۵ میلیاردی برای شرکت توسعه و تجهیز است. یک حکم ۱.۵ میلیاردی برای شرکت موتوروی و یک شکایت خودروسازی است. فدراسیون FIM سی‌وچهار هزار یورو ما را جریمه کرده که نامه آن آمده است. همین الان اگر ما بخوایم کار را شروع بکنیم حداقل با یک بدهی ۱۰ تا ۱۲ میلیاردی روبه‌رو هستیم. وی در واکنش به پرداخت دیه حمید درجاتی عنوان کرد: ابتدا در گذشت وی را تسلیت عرض می‌کنم. چند عکس بسیار خوب از او به یادگار دارم. این موضوع را به جد پیگیری می‌کنم، چون متوجه‌شدم کمیته‌های تخصصی ورود نکردند- و هیچ جوابیه‌ای قانع‌کننده‌ای وجود ندارد. به هر حال اتفاق افتاده و غیر عمد هم بوده است. اگر متوجه شوم قصوری از تیم برگزارکننده بوده، مجدد یک گروه کارشناسی از حراست وزارت ورش، نماینده بازرسی وزارت ورزش، نماینده امور مشترک وزارت ورزش و حوزه تخصصی فدراسیون دعوت می‌کنم تا پیگیری کنند. او زحمت کش جامعه ورزش بوده است و در سرما و گرما زحمت کشیده بود. اردیبهشت امسال حمید درجاتی عکاس ورزشی در سانحه اتومبیلرانی در پیست آزادی دچار سانحه شدو بعد از انتقال به بیمارستان درگذشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۹۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالهادی غلامیان فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۲۲ و شماره ملی ۳۵۰۱۳۹۹۳۲۷ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۰ متر مربع پلاک ۲۵۸ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۸۷/۳۸ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۳۷	برابر رای شماره ۳۹۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالهادی غلامیان فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۲۲ و شماره ملی ۳۵۰۱۳۹۹۳۲۷ صادره از بوشهر در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر، از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر، از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱

سه شنبه
۱۴۰۴ مرداد ۷

بوشهر

41°C
32°C

خارج 43°C 34°C
دبلم 45°C 33°C
عسلویه 46°C 36°C
برازجان 48°C 32°C